МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АМУРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ И КУЛЬТУРЫ»
(ГПОБУ АО «АКИК»)

ПРИКАЗ

___15.02.2023 г.____                                                                       № __50-од___

г. Благовещенск

Об утверждении комплексной

программы вступительных испытаний

творческой направленности

На основании приказа ГПОБУ АО «Амурский колледж искусств и

культуры» от 14.02.2023 № 46-од «О правилах приема на 2023-2024 учебный

год»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую комплексную программу вступительных

испытаний профессиональной направленности (далее - Программа).

2. Заместителю директора по учебной и методической работе

Харченковой Е.В. организовать прием абитуриентов в 2023-2024 учебном году

в соответствии с Программой.

3. Начальнику отдела кадров  Дьячковой Е.В. довести данный приказ до

ответственных лиц.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         О.Ю.Мордвинова

		ГПОБУ АО "АКИК"
	Утверждаю документ